
Oznaka obrasca: 9999000013

Temeljem članka 61. Statuta Grada Pula - Pola Službene novine – Bollettino ufficiale 
Pula - Pola br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21, 5/21) i stavka 8. članka 17. 
Pravilnika o postupku unutarnjeg prijavljivanja nepravilnosti i postupku imenovanja 
povjerljive osobe i njezina zamjenika (Službene novine – Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 
7/24) Gradonačelnik Grada Pula - Pola donosi

RJEŠENJE

I

Igor Jovin, univ.mag.iur. (tel: 0989236199, e-mail: igor.jovin@pula.hr) imenuje se 
povjerljivom osobom za unutarnje prijavljivanje nepravilnosti.

II

Povjerljiva osoba iz točke I ovog Rješenja dužna je:
1.  zaprimiti prijavu nepravilnosti i potvrditi primitak prijave u roku od sedam dana od 

dana primitka
2. bez odgode poduzeti radnje iz svoje nadležnosti potrebne za zaštitu prijavitelja 

nepravilnosti
3. poduzeti radnje radi ispitivanja nepravilnosti i dostaviti prijavitelju povratnu 

informaciju o prijavi u pravilu u roku od 30 dana, ali ne duljem od 90 dana od dana 
potvrde o primitku prijave ili ako potvrda nije poslana prijavitelju, nakon proteka 
sedam dana od dana podnošenja prijave

4. bez odgode prijavu o nepravilnosti proslijediti tijelima ovlaštenim na postupanje 
prema sadržaju prijave, ako nepravilnost nije riješena s poslodavcem

5. bez odgode pisanim putem obavijestiti prijavitelja nepravilnosti o ishodu ispitivanja 
prijave

6. pisanim putem izvijestiti nadležno tijelo za vanjsko prijavljivanje nepravilnosti o 
zaprimljenim prijavama i ishodu postupanja u roku od 30 dana od dana odlučivanja o 
prijavi

7. čuvati identitet prijavitelja nepravilnosti i podatke zaprimljene u prijavi od 
neovlaštenog otkrivanja odnosno objave drugim osobama, osim ako to nije suprotno 
posebnom zakonu

8. 8. pružiti jasne i lako dostupne informacije o postupcima za podnošenje prijave 
nadležnom tijelu za vanjsko prijavljivanje i, prema potrebi, institucijama, tijelima, 

mailto:igor.jovin@pula.hr


Oznaka obrasca: 9999000013

uredima ili agencijama Europske unije nadležnim za postupanje po sadržaju prijave 
nepravilnosti.

III

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja

KLASA:024-02/24-01/49
URBROJ:2163-7-01-01-0593-24-8
Pula, 16.12.2024

          GRADONAČELNIK
         dr.sc. Filip Zoričić, prof.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2024-12-16T15:41:27+0100
	FILIP ZORIČIĆ




